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Barzūnų k.

1/VIL

2/VIL

3/VIL

4/VIL

1/LUM

2/LUM
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2/PAG

1/PAG
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2/LUM

1/LUM
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PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖJE ESANČIŲ SENIŪNIJŲ IR GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO (KEITIMO) PLANAS

VILKYŠKIŲ SENIŪNIJA  M1:10 000

Tauragės r. sav.

Šilutės  r. sav.

Rusija (Kaliningrado sritis)

Vilkyškių sen.

Lumpėnų sen.

Pagėgių sen.

Natkiškių sen.

Stoniškių sen.

SUDERINTA:

Nemunas

Šereitlaukio

ežeras

000000000000

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

Lietuvos Respublikos riba

Savivaldybių administracinės ribos

Esamos Pagėgių rajono savivaldybės seniūnijų ribos

Nustatomos (keičiamos) Pagėgių rajono savivaldybės seniūnijų ribos

                       Esamos  Pagėgių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių ribos

Nustatomos (keičiamos) Pagėgių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių ribos

           Sklypų ribos ir jų kadastro Nr.

Gyvenamosios vietovės ribos aprašymo posūkio taškas

Susisiekimo infrastruktūra:

       A12 Automagistralė, magistralinės reikšmės kelias

        141 Krašto reikšmės kelias

       4247        Rajoninės reikšmės kelias

Kiti keliai, gatvės

Geležinkelis

Kiti žymėjimai:

Valstybinės reikšmės miškai

Miškas

Užstatytos teritorijos

Vandenys

110 kV ir 330 kV elektros linijos

DUOMENŲ ŠALTINIAI:

©ORT10LT - LR teritorijos M 1:10 000 skaitmeninis rastrinis ortofotografinis žemėlapis, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio

ministerijos, 2015-2017 m. ir 2018-2020 m.

©GRPK - LR teritorijos M 1:10 000 georeferencinių erdvinių duomenų rinkinys, Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio

ministerijos, 2021 m.

©NT Kadastro, Adresų registro grafiniai duomenys, Registrų centras. 2021 m.

©LR miškų valstybės kadastro duomenys, Valstybinė miškų tarnyba. 2021 m.

1994 metų Lietuvos koordinačių sistema (LKS-94).
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